EDITAL VET/IT 12/2023

DIVULGA O RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO PARA MONITORIA VOLUNTÁRIA
NO CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA
VETERINÁRIA DO CÂMPUS ITATIBA DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Curso de Medicina
Veterinária do Câmpus Itatiba da Universidade
São Francisco – USF, no uso de suas atribuições
e considerando os Editais VET/IT 8/2023, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Fica divulgado, a seguir, o resultado do processo seletivo para vaga de monitor para o

Curso de Medicina Veterinária do Câmpus Itatiba da Universidade São Francisco – USF:

ESTUDANTE RA COMPONENTE CURRICULAR DIA DA SEMANA HORÁRIO

Eduarda Nunes
Silveira

002202002460
GR03533 – Anestesiologia e

Analgesia Veterinária

5.ª feira

(28/9, 5/10, 19/10,

9/11, 23/11, 30/11 e

7/12/2023).

9h às
11h50

Eduarda Nunes
Silveira

002202002460
GR03534 – Técnica Cirúrgica

Veterinária

2.ª feira

(4/9, 11/9, 25/9, 2/10 e

6/11/2023).

9h às
11h50

Larissa Alves
de Abreu

002202001677
GR03527 – Analises Clinicas

Veterinárias

4.ª feira

(13/9, 27/9, 11/10,

25/10, 1/11, 8/11,

22/11 e 29/11/2023).

9h às
11h50

Leticia Ramos 202329352
GR03975 – Anatomia

Veterinária I

4.ª feira

(6/9, 20/9, 4/10, 18/10,

1/11 e 29/11/2023).

18h40 às
22h

Leticia Ramos 202329352
GR04098 – Fisiologia

Veterinária

2.ª feira

(18/9, 25/9, 16/10,

23/10, 30/10, 13/11 e

27/11/2023).

18h40 às
22h

Leticia Ramos 202329352
GR03524 – Semiologia

Veterinária

3.ª feira

(5/9, 12/9, 19/9, 3/10,

10/10, 17/10, 24/10,

14/11 e 21/11/2023).

19h10 às
22h

Mariana
Bredariol

002201904514
GR03536 – Prática Clínica E
Cirúrgica: Animais Silvestres

3.ª feira

(5/9, 26/9, 10/10,

17/10, 7/11, 21/11,

28/11 e 12/12/2023).

9h às
11h50

Art. 2.º A monitoria será realizada de forma presencial, para o Curso de Medicina Veterinária.

Art. 3.º Não houve candidatos inscritos para os componentes curriculares: Prática Clínica e

Cirúrgica: Caninos e Felinos, Diagnóstico por Imagem, Patologia Veterinária Avançada,

Parasitologia Veterinária, Nutrição e Bromatologia, Produção Animal: Suínos, Aves e Peixes e

Microbiologia e Imunologia Veterinária, oferecidos no Edital VET/IT 8/2023.

Art. 4.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Itatiba, SP, 28 de setembro de 2023.

Cristina Freitas Nunes
Coordenadora

		2023-09-28T17:54:44+0000